
ZARZĄDZENIE NR  58/24 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Gniew w 2024 roku w formie wsparcia w obszarze kultury i sztuki 

Na podstawie art.15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 51/24 z dnia 
18 kwietnia 2024 r. przyznaję dotację dla następującej organizacji: 

1. Stowarzyszenia Piaseczno Folklor Festiwal na realizację zadania pn. Piaseczno 
Folklor Festiwal 2024, w wysokości 10 000 zł. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Joanna Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F96C604-7E98-44F6-8FA0-8A27A6FD658F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-04-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




